
ZP. 240.11.2024                                                                                        Poznań dnia 15.02.2024 r.

                             INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 2Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 2
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ((t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 zet. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze
zmianamizmianami)) zwanej dalej  ustawą, zwanej dalej  ustawą,  pn.  pn.  Dostawa koszulek bawełnianych na imprezy sportoweDostawa koszulek bawełnianych na imprezy sportowe
organizowane przez POSiR w 2024 r.organizowane przez POSiR w 2024 r.
                                                              

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy,  informuję, iż  do realizacji zamówienia wybrano ofertę złożoną
przez  Wykonawcę  działającego  pod  firmą:  TODO  Jakub  Kawa,  ul.  Zachodnia  17/1,TODO  Jakub  Kawa,  ul.  Zachodnia  17/1,
62-402  Ostrowite62-402  Ostrowite.. Zgodnie  z  art.  239  ust.  1  ustawy,  wybrano  ofertę  najkorzystniejszą  na
podstawie  przyjętych  kryteriów  oceny  ofert,  określonych  w  dokumentach  postępowania.  W
poszczególnych kryteriach oceny, oferta otrzymała następującą liczbę punktów:

- cena –  60,00  pkt
- estetyka i jakość – 40,00 pkt
  łącznie  100,00 pkt.

Oferta złożona przez Wykonawcę Oferta złożona przez Wykonawcę działającego pod firmą:działającego pod firmą:  ALISTAR Tomasz Najman, Michał PalALISTAR Tomasz Najman, Michał Pal
s.c.  ul.  Rejtana  29  C,  42-202  Częstochowas.c.  ul.  Rejtana  29  C,  42-202  Częstochowa,  w poszczególnych  kryteriach  oceny  otrzymała
następującą liczbę punktów:

- cena – 46,86 pkt
- jakość  – 40,00 pkt
  łącznie  - 86,86 pkt

Oferta  złożona  przez  Wykonawcę  Oferta  złożona  przez  Wykonawcę  działającego  pod  firmą:  działającego  pod  firmą:  Przedsiębiorstwo  produkcyjno  -Przedsiębiorstwo  produkcyjno  -
usługowo  -  handlowe  PiK  Paweł  Pełkausługowo  -  handlowe  PiK  Paweł  Pełka,  w poszczególnych  kryteriach  oceny  otrzymała
następującą liczbę punktów:

- cena – 35,54 pkt
- jakość  – 40,00 pkt
  łącznie – 75,54 pkt
                                                                                                            DYREKTOR
                                                                                                                                          Łukasz Miadziołko

Sprawę prowadzi:
Elżbieta Różowicz, ZP
tel. 61 835 79 06 

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



   

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


